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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="3" user="Utredaren" /></noinclude>D:nr F 719/86 - 5 -<br>


42. Matstrupen företer glatt och blek slemhinna. Cirka 8 cm nedanför svalget föreligger på matstrupens vänstra sida en oval defekt av väggen, som mäter cirka 2 x 1,2 cm.

Kanterna är något ojämna. Omgivningen är kraftigt blodgenomdränkt.


43. Motsvarande defekten i matstrupen ses att luftstrupen är söndersliten, med total avsaknad av kontinuiteten. Avståndet mellan den övre och nedre delen är cirka 2 cm.

Denna defekt är lokaliserad till cirka 8 cm nedanför stämbanden och cirka 1,2 - 2 cm ovanför luftstrupens förgrening.

De omgivande vävnaderna är kraftigt blodgenomdränkta. I struphuvudet och i luftstrupen liksom i luftrörsgrenarna finns sparsamt med blod. Slemhinnan är glatt och blek.


44. Lungorna är stora och pösiga, med skarpa och väl bibehållna kanter.

Höger lunga väger 835 g, vänster lunga 473 g. 

Snittytorna företer en mörkt gråröd, blodgenomdränkt vävnad.

Här och var ses ljusa, upp till 10-öringsstora bevarade, luftförande partier.

Den högra lungans överlob är genomgående något ljusare, med förekomst av endast enstaka upp till 10-öringsstora, suddigt avgränsade, mjuka blodgenomdränkta härdar.

Lungpulsådrorna är elastiska och innehåller sparsamt med flytande blod. Innerhinnan är glatt.


45. Lymfkörtlarna vid lungroten är ordinära till storlek och konsistens.


46. För övrigt uppvisar lungvävnaden inte några skador eller andra förändringar, d.v.s. inga bristningar, ingen bindvävsökning. En pepparkornsstor förkalkning finns i höger lungrot.


47. I hjärtsäcken finns obetydligt med vattentunn, svagt rödaktig vätska. Hjärtsäcksbladen är glatta och glänsande.

Hjärtat väger 392 g, och är ordinärt till formen och storleken, med lätt uttalad vänsterkammardominans.

Endast måttligt med fettvävnad under hjärtsäckens inre blad. Gränsen mellan fettvävnaden och hjärtköttet är skarp.

Klaffapparaten utan sammanväxningar eller pålagringar.

Hjärtats innerhinna är glatt och glänsande. Hjärtmuskulaturen är fast-elastisk, blekt rödbrun och tydligt tecknad.

Den vänstra kammarens framvägg uppvisar i övre delen, ungefär i samma höjd som vårtmuskeln och cirka 0,5 cm under hjärtats innerhinna ett<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Ann-1986-03-01 B3-01 Obduktionsprotokoll.pdf/6.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Ann-1986-03-01_B3-01_Obduktionsprotokoll.pdf/6"
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